國立體育學院96學年度第1學期第1次課程委員會議紀錄
一、時間：中華民國96年8月21日(星期二)上午11時

二、地點：行政教學大樓515會議室

三、主席：高教務長俊雄
四、出席人員：如簽到單                   記錄：蔡佩珊
五、主席致詞：
六、業務報告：檢附95學年度及96學年度第1學期開課數統計。
七、提案討論：

提案一　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提案單位：球類運動技術學系
案由：有關球類系96學年度新增選修課程「國際專項競賽實務」乙案，提請 討論。

說明：
1. 檢附95學年第6次球類系系務會議紀錄及球類系簡簽。
2. 檢附課程總表及新增課程授課大綱。
決議：本案保留，請依前簽批示，先請成立專案小組討論，並請教務處教學業務組派員參加，說明委員意見及相關規範。
提案二　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提案單位：運動保健學系
案由：有關高齡者運動指導學程規則乙案，提請　討論。

說明：
1. 95學年度教育部補助重要特色領域人才培育改進計畫之「高齡者運動指導人才培育計畫」中規劃建立專業學程，有關「高齡者運動指導學程規則」草案內容如附。
2. 本案業經96年8月13日高齡者運動保健指導人才培育計劃課程規劃小組第五次會議通過。
決議：
1. 修正通過。
2. 第六條正為「本學程應修學分數為二十學分...」

3. 第七條第一項修正為「甲、必修(含實習共9學分)」

4. 第七條第二項「乙、選修...」請提案單位依課程規範修正文字。

5. 第九條修正為「本學程規則經高齡者運動保健指導學程課程委員會通過後，經本校課程委員會會議通過...」
提案三　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提案單位：運動保健學系
案由：有關高齡者運動保健指導學程課程案，提請  討論。

說明：
1. 檢附高齡者運動保健指導學程課程總表。
2. 檢附96學年度第1學期開課課程授課大綱。
決議：

1. 修正通過。

2. 請提案單位參酌委員意見，依專業考量，修正課程中英文名稱及96學年度第1學期開課課程授課大綱。

3. 請提案單位審慎研擬實習規範。
八、臨時動議：無
九、散會：上午12時30分。
PAGE